

# Başkan ilçelerde

■ DOĞU ilçelerini ziyaret eden Başkan Muhittin Böcek, "Antalya'nın her ilçesinde şehrimize değer katacak projeler üretmeye ve hayata geçirmeye devam edeceğiz" dedi. 2'de



## Türkiye Kupası programı belirlendi

■ TÜRKİYE Kupası'nda grup aşaması ikinci maçlarının programı açıklandı. Buna göre Antalyaspor, 5 Şubat Çarşamba günü saat 15.30'da Bodrumspor'a konuk olacak. 7'de

## Kadınlara özel destek merkezi

■ BÜYÜKŞEHİR Belediyesi, 'Kadın Danışma Merkezi' açtı. Merkezde, psikolojik ve hukuksal desteğin yanı sıra eğitimler de verilecek. Eğitimler, değişik konularda olacak şekilde planlanıyor. 6'da

# ANTALYA ekspres

22 OCAK 2025 ÇARŞAMBA

YIL: 42 SAYI: 14152 FİYAT: 5 TL

# ANTALYALI KADINLAR SOKAKLARA İNDİ

Pınar Zorlu'nun eski eşi tarafından öldürülmesinin ardından Kadın Dayanışma Komiteleri eylem yaptı. Kadınlar son bir yılda 91 kadının öldürüldüğünü belirtti



## Mağara girişleri zincirle kapatıldı

■ AKDENİZ foklarının en önemli yuvalarından olan denizdeki Mavi Mağara ve Korsan Mağarası'na girişler yasaklandı. 8'de



## Denetimde ceza yağdı

■ JANDARMA ekipleri toplu taşıma araçlarında denetim gerçekleştirdi. Kontrollerde, 38 sürücüyü ceza uygulandı. 3'te



## Halk ozanları Antalya'da anıldı

■ KEPEZ Alevi Bektaşî Kültür Derneği'nin düzenlediği Davut Suları Anma etkinliğinde halk ozanları anıldı. 5'te



## Çocuklar için özel etkinlik

■ 'GENÇLERİ Hayata Bağla' projesi kapsamında Hatay'a giden gönüllüler, depremzede çocuklar için etkinlik yaptı. 8'de



## TERS KOŞE

Otel yanarken saçını tarayanlar

İdris ÖZYOL sayfa 4'te



## BİLDİRİ DAĞITILAR

■ BOŞANDIĞI ve uzaklaştırma kararını aldığı Gürhan Üzer tarafından üzerine benzin dökülerek yakılan ve hastanede yaşam mücadelesini kaybeden Pınar Zorlu için kadınlar eylem yaptı.

## UTANDIRAN RAKAMI!

■ EYLEMDE kadına yönelik şiddete karşı mücadele çağrısı yapılırken Antalya'da son 1 yılda 91 kadının erkek şiddeti nedeniyle hayatını kaybettiğine dikkat çekildi. Kadınlar şiddetin son bulmasını istedi. 5'te



## Zeynel Boyacı hakim karşısında



## Tarımın maliyeti Kasım ayında düştü



## Miniklerden anlamlı hediye

# Fahiş kira artışının sorumlusu mal sahibi

Emlakçılar Odası Başkanı İsmail Çağlar, kiralardaki fahiş fiyat artışlarının asıl sorumlusunun mal sahipleri olduğunu vurguladı

## 'SORUMLUSU BİZ DEĞİLİZ'

■ EMLAKÇILAR, İş Takipçileri ve Oto Galerici Esnaf Odası Başkanı İsmail Çağlar, "Emlakçılar günah keçisi olmamalı. Ceza yaptırımları yalnızca emlakçılarla sınırlı kalmamalı" şeklinde konuştu. 4'te



## Antalya en fazla konut satılan 4'üncü şehir oldu

■ 2024'TE Türkiye genelinde konut satışları bir önceki yıla göre yüzde 20,6 artışla 1 milyon 478 bin 25 olarak gerçekleşti. Antalya, Türkiye genelinde en fazla konut satışı yapılan dördüncü il oldu. 2'de



## Siyah taksi!



## Kayak



# BAŞKAN BÖCEK'DEN DOĞU İLÇELERE ZİYARET

Doğu ilçelerini ziyaret eden Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, "Gazipaşa'dan Kaş'a kadar Antalya'nın her ilçesinde şehrimize değer katacak projeler üretmeye devam edeceğiz. Söz verdiğimiz projeleri tek tek yerine getireceğiz" dedi

**B**ÜYÜKŞEHİR Belediye Başkanı Muhittin Böcek, ilçe ziyaretleri kapsamında bu kez Antalya'nın doğu ilçelerinde vatandaşlarla buluştu. Başkan Muhittin Böcek'in ilk ziyaret noktası İbradı ilçesi oldu. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İbradı İlçe Örgütünü ziyaret eden Muhittin Böcek, İbradı İlçe Başkanı Bülent Ülker ve partililerle sohbet etti. Vatandaşları dinleyen Başkan Böcek, 31 Mart yerel seçimlerinde İbradı'da belediye başkanlığını kazanamamış olmalarına rağmen, İbradı'nın 9 mahallesinde ne söz veriyse yerine getireceklerini kaydetti.

## İBRADI BELEDİYESİNE ZİYARET

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, daha sonra İbradı Belediye Başkanı Hatice Sekmen'i makamında ziyaret etti. İbradı'nın Antalya'nın en önemli ilçelerinden biri olduğunu aktaran Muhittin Böcek, "İbradı Belediyemiz Akdeniz Belediyeler Birliği ve Cittaslow üyesidir. 31 Mart'ta halkımız bir karar verdi. Antalya'nın üç ilçesinde seçim kazanamadık. Bunlardan biri İbradı'dır. Biz bize oy vermiş vermemiş belediye ayrımı yapmadan bütün belediyelerimize eşit mesafede hizmet ederiz" dedi. İbradı Belediye Başkanı Hatice Sekmen de Başkan Muhittin Böcek'e ziyaretleri için teşekkür etti. Muhittin Böcek, İbradı'da ASAT hizmet birimini de ziyaret ederek, çalışanlarla bir araya geldi. Başkan Böcek hizmetlerin kalitesini artırmak ve vatandaşlara daha iyi hizmet sunmak için yapılan çalışmalar hakkında değerlendirmede bulundu. Başkan Böcek, İbradı'nın su ve altyapı ihtiyacı konusunda gelen her türlü hizmeti sunmaya devam edeceklerini kaydetti. Başkan Böcek, İbradı Necla Yaşar Duru Gerontoloji Merkezi'nde de incelemelerde bulunarak, gerontoloji merkezi sakinleriyle sohbet etti.

## AKSEKİLİ VATANDAŞLARLA BULUŞTU

Başkan Muhittin Böcek'in ikinci durağı ise Akseki ilçesi oldu. CHP Akseki İlçe Örgütü'nü ziyaret eden Muhittin Böcek, İlçe Başkanı Mehmet Arif Göğüş ve yönetimi ile bir araya geldi. Başkan Böcek, "Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak Akseki Belediyesi'nin yetmediği yerde elimizden geldiğince sonuna kadar destek olacağız. 2024 yılında CHP



olarak Türkiye'yi kırmızıya boyamamıza vesile oldunuz. İlçelerimizde de öyle. Bunda hepimizin emeği vardır. 2024 yılındaki başarılarımızı kutluyorum" diye konuştu.

## AKSEKİ BELEDİYESİ'NE ZİYARET ETTİ

Başkan Böcek, daha sonra Akseki Belediyesi'ne geçerek "Topuklu Efe" olarak hitap ettiği Akseki Belediye Başkanı İlker Akça ile görüştü. "Buraya kadın elinin değmesi, kadın belediye başkanımız olması için destek veren herkese teşekkür ediyorum. 2024 yılı hepimiz için başarı dolu güzel bir yıl oldu. 2025 yılı ile ilgili azimle, gururla hep birlikte çalışmalarımıza devam edeceğiz. Burada 51 mahallemizde İlker Başkanım ne söylediye, muhtarlarımızla beraber orada yapmamız gerekenler öncelikli hedeflerimizi belirleyerek çalışmalarımızı gerçekleştireceğiz" dedi. Daha sonra Akseki esnafını ziyaret eden ve vatandaşlarla bir araya gelen Başkan Muhittin Böcek, Antalya Büyükşehir Be-

lediyesi ASAT Akseki Hizmet Birimi ve Akseki İtfaiye ekibinde görev yapan personelleri de ziyaret etti.

## GÜNDOĞMUŞ BELEDİYESİ'NE ZİYARET

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in doğu ilçe turundaki son ziyaret noktası Gündoğmuş oldu. Başkan Böcek, CHP Gündoğmuş İlçe Başkanı Mehmet Türker Eren ve partililerle bir araya geldi. Muhittin Böcek, daha sonra ise Gündoğmuş Belediye Başkanı Ali Gülen'i makamında ziyaret etti. Başkan Böcek, Büyükşehir Belediyesi olarak Gündoğmuş'un 29 mahallesinde vatandaşlardan gelen talepleri ve vaat ettiği projeleri hayata geçireceğini belirterek, "İlçemizin ihtiyaçlarına yönelik yapacağımız projeler için gerekli değerlendirmeleri yaptık. Gündoğmuş'un daha güzel bir geleceğe ulaşması için el birliğiyle çalışmaya devam edeceğiz" dedi. Gündoğmuş Belediye Başkanı Ali Gülen de Başkan Böcek'e ziyaretleri için teşekkür etti.

## GENÇ ÇİFTİN ÇİFTLİĞİNİ ZİYARET ETTİ

Başkan Böcek, Gündoğmuş'a Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından kazandırılan kreşi de gezdi. Gündoğmuş ziyaretinde hayvancılık üzerine eğitim gören ve genç yaşta bilgi ve birikimlerini girişime dönüştüren Ali ve Esengül Denizci çiftinin çiftliğini de ziyaret etti. Yereelden kalkıma büyük önem verdiklerini ve bu kapsamda tarım ve hayvancılıkla uğraşan üreticilere desteklediklerini söyleyen Başkan Böcek, Denizci çiftinin girişimlerinin gençlere ilham olmasını diledi. **HABER MERKEZİ**



# Antalya en fazla konut satılan 4'üncü şehir oldu

2024 yılı boyunca Türkiye genelinde konut satışları bir önceki yıla göre yüzde 20,6 artışla 1 milyon 478 bin 25 olarak gerçekleşti. Antalya, 77 bin 512 satış ile Türkiye genelinde en fazla konut satışı yapılan dördüncü il olurken, Burdur'da 3 bin 389, Isparta'da ise 7 bin 415 konut satıldı

ARALIK ayında Türkiye genelindeki konut satışları, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 53,4 artarak 212 bin 637'ye ulaştı. Antalya'da ise bu oran Türkiye ortalamasının üzerine çıkarak yaklaşık yüzde 63 artışla 10 bin 927'ye yükseldi. Aynı dönemde Burdur'da 492, Isparta'da ise 917 konut satışı gerçekleşti. 2024 yılında yabancılara yapılan konut satışları, bir önceki yıla göre yüzde 32,1 azalarak 23 bin 781'e düştü. Bu satışlarda Antalya, 8 bin 223 konut ile İstanbul'un ardından ikin-

ci sırada yer aldı.

Aralık ayında yabancılara yapılan 2 bin 418 konut satışında ise Antalya 731 satış ile yine ikinci sırada bulunuyordu. Yabancı alıcılar arasında en fazla konut alan grup, 4 bin 867 ile Rusya Federasyonu vatandaşları oldu. Rusya'ya 2 bin 166 konut ile İran ve bin 631 konut ile Ukrayna takip etti. Aralık ayında ise 438 konut ile Rusya Federasyonu, 239 ile İran ve 181 ile Ukrayna vatandaşları öne çıktı. **İHA**



# Ay Deresi Parkı açılıyor

KEPEZ'DE 2024 yılı Şubat ayında yaşanan sel felaketinden en çok etkilenen bölgelerden biri Güneş Mahallesi oldu. Zemin katları su basarken, yollar ve yeşil alanlar selin getirdiği çöplerle doldu. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, adaylık sürecinde bölgedeki afetzedeleri ziyaret ederek sorunlarını dinlemiş ve göreve gelir gelmez Ay Deresi islahını öncelikli projeler arasına almıştı. Kepez Belediyesi, ilçenin dört bir yanında gerçekleştirdiği drenaj çalışmalarına Ay Deresi'ni de dahil etti. Dere yatağında bulunan yapılar can ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla kaldırıldı. Şiddetli yağışlarda su taşkınlarının yaşandığı bölgede, su tahliye kanalı inşa edildi. Güneş Mahallesi'ndeki Ay Deresi çıkış noktasına 225 metre uzunluğunda ve 4 metre genişliğinde bir su kanalı yapılarak, mahallede biriken yağmur suyunun Ay Deresi vasıtasıyla Düden Çayı'na aktarılması sağlandı. Ay Deresi'nin islah edilmesiyle birlikte, derenin

iki yakasında modern sosyal donatı alanları oluşturularak bölgeye yeni bir yaşam alanı kazandırıldı. Kepez Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, Ay Deresi'nin iki yakasında örnek bir park çalışması gerçekleştirdi. Mevcut ağaçlar korunarak, etrafı doğal taşlarla örüldü ve vatandaşlar için oturma alanları oluşturuldu. Parkta, sosyal bir deney olarak, kırılma ve yarımlara karşı dayanıklı beton yapılmış piknik masaları ve banklar kullanıldı. Ayrıca, zihinsel ve sosyal aktiviteleri teşvik etmek amacıyla piknik masalarına satranç ve 9 taş oyunları yerleştirildi. Engelli bireyler için özel tasarımlı piknik masaları ve banklar da alana dahil edildi. Toplam 6 bin 333 metrekarelik alanda yapılan peyzaj düzenlemesiyle mahalleye yemyeşil bir kimlik kazandırıldı. Alan, çim ve bitkisel peyzaj çalışmalarıyla renklendirilerek, demir ağacı, taflan, rulya, zeytin ve oya ağacı gibi 15 farklı bitki çeşidi dikildi. **KEPEZ BELEDİYESİ / BÜLTEN**

# Tarımın maliyeti Kasım ayında düştü

Antalya Ticaret Borsası (ATB) Başkanı Ali Çandır, Tarım-GFE'nin Kasım ayında aylık 1,41 ilan edildiğini belirterek "Bu rakam, endeksin ölçülmeye başladığı 2015 yılından itibaren Kasım ayları ortalamasının (2,22) altında kalmıştır" dedi

ANTALYA Ticaret Borsası (ATB) ve Antalya Tarım Konseyi (ATAK) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır, Türkiye İstatistik Kurumu'nun açıkladığı Kasım ayı Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi'ni (Tarım-GFE) değerlendirdi. Tarım-GFE'nin Kasım ayında aylık 1,41



ilan edildiğini belirten Çandır, "Bu rakam, endeksin ölçülmeye başladığı 2015 yılından itibaren Kasım ayları ortalamasının (2,22) altında kalmıştır. Böylece Eylül ayındaki düşüş ve ortalamaya yaklaşış seyrine devam etmiştir" dedi. Tarım-GFE'nin Kasım ayında yıllık yüzde 32,92 ilan edildiğini kaydeden Çandır, "Bu yıllık rakam, son 9 yılın Kasım ayları ortalamasının (33,57) altında kalmıştır. Kasım ayı için açıklanan tarımsal girdi maliyetleri enflasyonu aylık ve yıllıkta 10 yıllık ortalamaların altında kalmıştır" değerlendirmesinde bulundu.

Kasım ayı Tarım-GFE'nin alt kalemlerine bakıldığında, tarımda kullanılan mal ve hizmetlerin fiyatlarında aylıkta yüzde 1,43 ve yıllıkta yüzde 31,52'lik artış olduğunu belirten Çandır, "Kasım ayları itibarıyla aylıkta 2022 ve 2023 yılından ve yıllıkta ise 2023 yılından daha yüksek Kasım ayı verileri ilan edilmiştir" dedi. Çandır, aylıkta tohumda yüzde 0,82, enerjide yüzde 0,69, gübrede yüzde 2,29, ilaçta yüzde 0,74, veteriner hizmetlerinde yüzde -0,26, yemde yüzde 2,36 ve diğer kalemlerde ise yüzde -0,33'lük değişimler ilan edildiğini, yıllıkta ise tohumda yüzde 53,35, enerjide yüzde 19,27,

gübrede yüzde 17,85, ilaçta yüzde 21,82, veteriner hizmetlerinde yüzde 44,09, yemde yüzde 33,25 ve diğer kalemlerde ise yüzde 61,87 olduğunu kaydetti. Çandır, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmetlerin fiyatlarında ise aylık yüzde 41,65'lik artış ilanı edildiğini belirterek, "Kasım ayında Tarım-GFE alt kalemlerindeki değişimler, yıllardan bu yana derece derece düşüş eğilimi gösterirken Kasım ayında bu düşüş, ortalamaların altına sarkmıştır" dedi.

Kasım ayı tarımsal üretici fiyat endeksi Tarım-ÜFE'nin aylık yüzde 8,88 ile 10 yıllık Kasım ortalamasının (2,13) üzerinde ilan edildiğini, yıllık ise yüzde 46,91 ile 10 yıllık ortalamasının (24,75) üzerinde ilan edildiğini anımsatan Çandır, "Tarımsal faaliyetlerde bulunanlar açısından son bir yıllık eğilim genel olarak üretici aleyhine seyretmiştir. Ancak Mayıs, Haziran ve Kasım aylarında bu aleyhte eğilim yerini üretici lehine çevirmiştir. Yıllık girdi maliyetleri artışı ise nispi olarak üretici fiyatları artışıyla yakın seyretmiştir. Üretici, Kasım ayında aylıkta ve yıllıkta lehte bir durum yaşamıştır. Hem aylıkta hem de yıllıkta üretici fiyatlarının nispi olarak tarımsal girdi fiyatlarından yüksek seyretmesi sürdürülebilirlik bakımından önem taşımaktadır. Çünkü üreticinin tek maliyet grubu, girdi kalemleri değil en az onun kadar diğer maliyetleri söz konusudur" değerlendirmesinde bulundu. **HABER MERKEZİ**



## MHP Antalya'da devir teslim töreni

MHP eski Antalya İl Başkanı Onur Temel'in istifasının ardından bu göreve atan Sadullah Güneş için parti'nin başkanlığında devir teslim töreni yapıldı. Törene, MHP Antalya milletvekilleri Abdurrahman Başkan ve Hilmi Durgun da katıldı. İl yönetiminden Mahmut Ünal Bilge, başkanlık görevine atan Sadullah Güneş için devir teslimi gerçekleştirdi. Törene konuşan Güneş, "Sayın Devlet Bahçeli Beyefendi'nin bu kutlu göreve bizleri layık görmesi sebebiyle zati devletlerine şükranlarımı ve hürmetlerimi affediyorum. Genel Başkan Yardımcımız Sayın Edip Semih Yalçın Başkanımıza şahsımı ve yönetimimi bu kutlu göreve daim gördükleri, güvendikleri için şükranlarımı arz ediyorum. Bugüne kadar görev yapmış, emeği geçmiş tüm il başkanlarımıza hürmetlerimi ve saygılarımı iletıyorum. Onlardan aldığımız sancağı milletimizin sinesinde taşımaya ve korumaya devam edeceğiz" dedi. Törenin ardından makamına geçen Güneş, misafirlerini kabul etti. **DHA**



ALANYA'DA Şekerhane Mahallesi Yaylalolu kavşağında meydana gelen kazada anayoldan tali yola geçmek isteyen Emine O.'nun kullandığı otomobil ile karşı şeritten gelen Zafer Y.'nin kullandığı motosiklet kavşakta çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle motosiklet üzerindeki sürücü Zafer Y. ve Hakan K. yere savruldu. İHA



HAFTALIK HAVA DURUMU	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı
Antalya	17	18	18	14	18	18	17
Istanbul	10	13	14	12	8	13	12
Ankara	15	10	7	8	7	10	9
Izmir	11	18	17	15	14	14	13

# BALDIZ CİNAYETİNDE MÜEBBET TALEBİ ZEYNEL BOYACI HAKİM KARŞISINDA

Antalya'da motokurye Ali Diken ve baldızı Zeynep Ece Aksay'ı öldüren Zeynel Boyacı hakkında ağırlaştırılmış ömür boyu hapis cezası talep edildi. Boyacı, cinayetleri küfür ve kişisel sebeplerle işlediğini söyledi

ANTALYA'DA motokurye Ali Diken (32) ile baldızı Zeynep Ece Aksay'ı (26) öldüren Zeynel Boyacı (34) hakkında baldızını 'Kasten öldürme' suçundan ömür boyu, motokuryeyi 'Tasarlayarak kasten öldürme' suçundan ağırlaştırılmış ömür boyu hapis talep edildi.

Antalya'da motokurye olarak çalışan Ali Diken'den haber alamayan yakınları, 20 Aralık 2023'te polise başvurdu. Polis, Diken'in bulunması için çalışma başlatırken yakınları ise 22 Ocak 2024'te bir televizyon programına katıldı. Programa katılanlar arasında yer alan restoran çalışanı Zeynel Boyacı, Diken'i öldürdüğünü itiraf etti. Kendisine ağır küfürler ettiği için Ali Diken'i öldürdüğünü söyleyen Boyacı, gözaltına alındı.

Antalya Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet Bürosu ekipleri tarafından Antalya'ya getirilen Boyacı, Diken'i gömdüğü yeri polislere gösterdi. Kundu Mahallesi Sahil Caddesi'ndeki boş arazide yapılan aramada, tespit edilen alan keçe ile kazıldı. Bir süre sonra Ali Diken'in cenazesine ulaşıldı.

## BOŞ ARAZİYE 2 CESET GÖMMÜŞ

Zeynel Boyacı'nın alanda bir kişinin daha cesedinin olduğunu belirtmesi



sonrasında gösterdiği yerde arama çalışması başlatıldı.

Boyacı, 4 saatlik çalışmanın ardından battaniyeye sarılı şekilde çıkarılan cesedin, baldızı Zeynep Ece Aksay'a ait olduğunu söyledi. Zeynep Ece Aksay'ın ailesinin, 13 Ağustos 2023'te kayıp ihbarında bulunduğu ortaya çıktı. Zeynel Boyacı'nın, Ali Diken'i gömülü bulunduğu yerde, baldızı Zeynep Ece Aksay'ı ise evinde öldürdüğü ve battaniyeye sararak boş araziye göm-

düğü belirlendi.

## MOTOKURYEYİ BOĞMUŞ, BALDIZINI DÖVEREK ÖLDÜRMÜŞ

Cinayet Büro Amirliği'nde ifade işlemleri tamamlanan Zeynel Boyacı, suç ortağı olduğu değerlendirilen eşi İ.B. ve arkadaşı M.Ç.K ile birlikte adli yeye sevk edildi. Cinayetleri itiraf eden Boyacı, Ali Diken'i para meselesi ve küfrettiği gerekçesiyle boğarak öldürdüğünü söyledi. Boyacı'nın, şifresi-

ni öğrendiği Ali Diken'e ait banka kartından, cinayet sonrası para çektiği de belirlendi. Boyacı, baldızını ise madde bağımlısı olduğu ve bir kişiyle ilişkisi olduğu gerekçesiyle döverek öldürdüğünü söyledi. Zeynel Boyacı, çıkarıldığı nöbetçi hakimlik tarafından tutuklandı.

## ÖLDÜRMEYİ SÖYLEDİ

Tutuklu sanık Zeynel Boyacı ile tutuksuz sanıklar İ.B. ve M.Ç.K., Antalya 1'inci Ağır Ceza Mahkemesi'nde hakim karşısına çıktı. Zeynel Boyacı ile eşi İ.B., SEGBİS üzerinden duruşmaya katılırken, M.Ç.K. ve taraf avukatları salonunda hazır bulundu. Sanık Zeynel Boyacı, motokurye Ali Diken'i öldürdüğünü kabul ederken, baldızı Zeynep Ece Aksay'ı öldürmediğini söyledi.

Esas hakkındaki mütalaasını açıklayan Cumhuriyet savcısı, Zeynel Boyacı hakkında, baldızı Zeynep Ece Aksay'ı 'Kasten öldürme' suçundan ömür boyu, motokurye Ali Diken yönünden ise 'Tasarlayarak kasten öldürme' suçundan ağırlaştırılmış ömür boyu hapis talep etti. Savcı, tutuksuz sanık İ.B.'ye 'Kasten öldürmeye yardım etme' suçundan ceza verilmesini istedi, M.Ç.K'nin ise beraatini talep etti. Mahkeme heyeti, mütalaaya savunma talebi üzerine duruşmayı erteledi. DHA



## Denetimde ceza yağdı

Antalya'da jandarma ekipleri, toplu taşıma araçlarında denetim gerçekleştirdi. Kontrollerde, 38 sürücüye 127 bin 981 lira idari para cezası uygulandı



ANTALYA İl Jandarma Komutanlığı Trafik Şube Müdürlüğüne özel denetim kapsamında, yolcu taşıyan araçlar ve şoförlerine yönelik denetimler gerçekleştirildi. Trafik Jandarması timlerince, yolcu taşıyan araçlar ve şoförlerine yönelik yapılan denetimlerde, 928 yolcu taşıyan araç ve şoförleri denetlendi. 38 sürücüye 127 bin 981 lira idari para cezası uygulandı. 20 araçın trafikten men edildiği kontrollerde, çeşitli suçlardan aranan 2 sürücü yakalandı.

Antalya İl Jandarma Komutanlığı, kazaları, kaza sonrası ölüm ve yaralanmaların en aza indirmek amacıyla denetimlerin aralıksız kararlılıkla devam edeceğini bildirdi. DHA



## Aranan şüpheliler yakayı ele verdi!

ANTALYA İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, asayiş ve diğer suçlardan aranan şüphelilerin yakalanmasına yönelik operasyon düzenledi. Antalya Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü koordinasyonunda son 1 haftada gerçekleştirilen operasyonlarda, hırsızlık, dolandırıcılık, yağma, öldürme, cinsel suçlar ve diğer suçlardan aranan toplam 483 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. Yakalanan şüphelilerden, kesinleşmiş hapis cezası ile aranan 169, ifadesinin alınmasına yönelik yakalama emri ile aranan 314 şüpheli olmak üzere, toplam 483 şüpheli adli makamlara sevk edildi. DHA

# Cinayet şüphelisi detayları anlattı

ANTALYA'DA geçtiğimiz yıl Ağustos ayında patinaj atma sebebiyle çıktığı öne sürülen ve 26 yaşındaki Mert Engin'in ölümüyle sonuçlanan kavganın iddianamesi, Antalya 5. Ağır Ceza Mahkemesi'nce kabul edildi. İddianamede şüpheli sıfatıyla yer alan Batuhan Domurcuk, cinayeti nasıl işlediğini anlattı. Kepez'de Kuzeyyaka Mahallesi 2531 Sokak üzerinde 8 Ağustos günü gece saat 03.30 sıralarında meydana gelen olayda, Antalya Şoförler ve Otomobilciler Odası'na ait 07 ASC 757 plakalı çekicide şoför olarak çalışan Mert Engin (26), bir arkadaşının bozulmuş aracını çekmek için verilen adrese gitti. Burada, aracı çekiciye yükleyeceği sırada iddiaya göre yanına otomobile Batuhan Domurcuk geldi. Engin ve Domurcuk arasında yine iddiaya göre patinaj çekme nedeniyle tartışma çıktı. Bu sırada, olay yerine Batuhan Domurcuk'un kardeşi D.D. de (17) geldi. Engin ve 2 kardeş arasında patinaj ve gürültü nedeniyle çıktığı öne sürülen tartışma kavgaya dönüştü.

Kavganın ardından Batuhan Domurcuk, aracından aldığı tabanca ile önce havaya 2-3 el ateş etti. Ardından, karde-

Kepez'de patinaj yüzünden çıkan kavgada 26 yaşındaki Mert Engin'in ölümüne neden olan Batuhan Domurcuk, cinayeti nasıl işlediğini anlattı



şi ile yerde kavgaya eden Mert Engin'in başına bir el ateş etti. Batuhan Domurcuk ve kardeşi olay yerinden kaçarken, çevredekilere polise ve sağlık ekiplerine haber verdi. Gelen sağlık ekipleri Mert Engin'in hayatını kaybettiğini belirlerken, kaçan Batuhan Domurcuk, birkaç gün Konyaaltı Sahili'nde kaldıktan

sonra polise teslim oldu. Mert Engin'in cenazesine savcılık ve otopsi işlemlerinin ardından ailesi ve yakınları tarafından Uncalı Mezarlığı'nda defnedildi. Öte yandan, Mert Engin'in nişanlı olduğu ve düğün hazırlıkları yaptığı, 2 ay sonra evleneceği öğrenildi.

Olayla ilgili olarak, Antalya Cumhu-

riyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan iddianame, Antalya 5. Ağır Ceza Mahkemesi'nce kabul edildi.

İddianamede, olayla ilgili olarak ilginç detaylara yer verildi. Şüpheli sıfatıyla iddianamede yer alan Batuhan Domurcuk, cinayeti nasıl işlediğini anlattı. Olayda kullandığı tabancayı 4 gün önce bir arkadaşından aldığı belirtti. Domurcuk, savunmasında şunları söyledi: "Tabancayı, 4 Ağustos tarihinde yapılan nişanmada havaya ateş etmek için almıştım. Olay günü saat 02.30'da sebze haline gitmek için kamyonetime bindim ancak çalıştıramadım. Yanımda bir arkadaşım vardı. Bu sırada, maktul kullandığı çekici ile patinaj çekerek üzerime doğru geldi. Bana yumruk attı. Yakınları da beni tuttu" dedi. Tanık F.B., Batuhan'ın arkadaş olduğunu ve olay sırasında orada olduğunu belirterek, "Batuhan'a saldırdı. Birbirleri ile yumruklaştılar. Sonra patlama sesi geldi ve araçların arasına eğilerek kendimi korumaya çalıştım. Dönüp baktığımda Batuhan'ın elinde tabanca gördüm. Sonra patlama sesi duydum ve Batuhan olay yerinden kaçtı" dedi. İHA

# Manavgat'ta bıçaklı kavga

ANTALYA'DA aralarında husumet bulunan iki grup arasında çıkan kavgada 3'ü ağır 4 kişi yaralandı. Olay sonrası gözaltına alınan 3 şüpheliden 2'si tutuklandı. Edinilen bilgiye göre, aralarında önceden husumet bulunduğu belirlenen ve Manavgat ilçesi Barbaros Caddesi'nde karşılaşılan yabancı uyruklu 2 grup arasında yaşanan bıçaklı kavgada Loay E. ve Kusay E. isimli 2 kardeş ile diğer gruptan Mahmut E. H. bıçaklanarak yaralandı. 112 sağlık ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırılan yaralılarından Mahmut E. H. ve Loay E.'nin hayati tehlike-

sinin bulunduğu, Kusay E.'nin ise yaralarının hafif olduğu belirlendi. Olayı duyan yabancı uyruklu bir grup, bıçaklama olayının şüphelisi olduğu ve Manavgat'tan kaçmaya hazırlandığı belirlenen Salih A.'yı Manavgat çıkışında bulunan akaryakıt istasyonunda yakıt aldığı sırada yakaladı. Salih A. gelen grup tarafından darp edilirken yanında bulunan Musa E. A. isimli şahıs vücudunun değişik yerlerinden bıçaklanarak yaralandı. Yaralının hayatı tehlikesinin bulunduğu bildirildi. Olayın ardından şüphelilerin yakalanması için çalışma başlatılan Manavgat Emniyet Müdürlü-

ğü Asayiş Büro Amirliği ekipleri kısa sürede olaya kanıştıkları belirlenen Kusay E. H., Ali E. A. ve Salih A. yakaladı. Emniyetteki işlemlerinin ardından Adliye sevk edilen şüphelilerden Kusay E. H. savcılık tarafından serbest bırakılırken Ali E. A. ve Salih A. sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak İlica Mahallesi'nde bulunan Manavgat S tipi ceza infaz kurumuna teslim edildi.

Asayiş ekiplerinin çalışmalarının neticesinde olaya kanıştıkları gerekçesiyle yeni gözaltılar olduğu, emniyetteki işlemlerinin ardından mahkemeye sevk edilecekleri bildirildi. İHA



**ANTALYA**  
**ekspres**

Yıl: 42 Sayı: 14152

22 Ocak 2025 Çarşamba

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

Keskin Yayıncılık Reklam  
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına  
İmtiyaz Sahibi  
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazışmaları Müdürü  
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen  
Oğün KOÇAK

İdare Adresi:  
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak  
Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA  
İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)  
Fax: (242) 243 30 02  
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com  
UETS: 15010-10482-69502

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik  
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Başı Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL  
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.  
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.





## Yurttan kısa kısa

### Bolu'da yangın felaketi: 66 ölü!

BOLU'DA Kartalkaya Kayak Merkezi'nde 12 katlı ahşap bir otelde yangın çıktı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, yangında 66 kişinin yaşamını yitirdiğini 51 kişinin de yaralandığını açıkladı. Yerlikaya, "Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılarımızımıza acil şifalar diliyorum. Otelde tahliye edilen tatilciler, merkezde bulunan 4 otele yerleştirildi" dedi.

### Ümit Özdağ gözaltına alındı

ANKARADA Cumhurbaşkanı'nın hakaret suçundan hakkında başlatılan soruşturma kapsamında gözaltına alınan Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, emniyetteki işlemlerinin adliye sevk edildi. Ümit Özdağ ile ilgili İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca başlatılan soruşturmanın, 'halkı kin ve düşmanlığa tahrik' suçu yönünden de genişletildiği öğrenildi.

### Sivas'ta otelde patlama: 4 yaralı

SİVASTA Yıldız Dağı Kayak Merkezi'ndeki bir otelde kayak sporcularının dinlenme odasında patlama meydana geldi. Patlamada, antrenörler Kibar Genç, Nihan Erdiler ile kayak sporcuları Buse Dilara Yalman ve Beril Çevik yaralandı. Kibar Genç'in durumunun ağır olduğu bildirildi. Jandarma olay yeri inceleme ekipleri bölgedeki çalışmalarını sürdürüyor.

### İzmit'te katil arkadaşı çıktı

BURSA'NIN İzmit ilçesinde ormanda bıçaklanmış ve bir kısmı yanmış halde cesedi bulunan Mehmet Karabıyık'ın (18), gözaltına alınan arkadaşı Ö.Ö. (20), suçunu itiraf etti. Psikolojik sorunları olduğu iddia edilen Ö.Ö.'nin ifadesinde, "Ruhani şeyler gördüğüm için onu bıçaklayıp, yaktım" dediği öğrenildi. Suçunu itiraf eden Ö.Ö., adliye sevk edildi.

### Ayşe Barım'dan şikayetçi olmadı

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından bazı sanatçıların ve oyuncuların menajerliğini yapan Ayşe Barım hakkında sosyal medyadaki iddialar üzerine gerçeğin ortaya çıkartılması için re'sen soruşturma başlatılmıştı. Soruşturma kapsamında Çağlayan Adliyesi'ne gelen oyuncu Deniz Işın mağdur olarak ifade verdi. Oyuncu kimseden şikayetçi olmadığını belirtti.

### Elazığ'da şoke eden istismar!

ELAZIĞ'DA 12 yaşındaki kız çocuğuna cinsel istismarda bulunduğu iddiasıyla gözaltına alınan dayısı M.T., işlemlerinin ardından sevk edildiği adliye çıkarıldığı mahkemede tutuklanarak cezaevine gönderildi. Küçük kızın hamileliği tıbbi müdahale ile sonlandırılırken Diyarbakır Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne getirilerek korumaya alındı.

### Diyarbakır'da köpek dehşeti

DİYARBAKIR'IN Sur ilçesi kırsal Beybulak Mahallesi'nde yolda yürürken sokak köpeğinin saldırdığı D.F. isimli erkek çocuğu, yaralandı. D.F., sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırıldı. Baş ve vücudunun çeşitli yerlerinde sıyrık oluşan D.F., kuduz aşısı yapılarak, tedavisinin ardından taburcu edildi.

DHA-İHA

# OTEL YANARKEN SAÇINI TARAYANLAR

Bolu Kartalkaya'da otel yandı. Köroğlu Dağları'nın zirvesinde 'ahşap bir otel'... Tekrarlıyorum; 'ahşap'. Yangın merdivenleri yok. En yakın itfaiye 45 dakika uzakta. İtfaiye gelinceye kadar çıra gibi yanar zaten. Çıra gibi... Sömeştür tatili nedeniyle tika basa dolu otelde çok sayıda kişi hayatını kaybetti. Sayının artmasından endişe ediliyor. Yüregimiz yandı. Fakat 'yüregimizin yanması' yetmiyor artık. Bu kaçınıcı facia, bu kaçınıcı felaket, bu kaçınıcı ihmaller zinciri... Ders filan aldığımız yok. Asıl acısı bu zaten.

#### EN YAKIN İTFAİYE 45 DAKIKA

Felaketin asıl yüzünü Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan özetliyor. "Yangın merdiveni var mıydı, fiske sistemi var mıydı, biz bunları bilemiyoruz. Çünkü burası Bolu merkeze 45 kilometre uzaklıkta Milli Parklar'a ait bir alan. Buradaki otellerin ruhsatlarını belediye olarak biz vermedik için ne var, ne yok, nasıl bir önlem alınmış bu konuda maalesef bilgi sahibi



değiliz. Burası ulaşılması güç bir bölge... Zannediyorum 1997 yılında Turizm Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılmış. Bizim kayıtlarımızda herhangi bir bilgisi yok. Burası planlı sahamızda ya da belediye sınırlarımızda da değil".

#### RUHSAT VERENLER NEREDE?

Kim denetliyor o zaman? En yakın itfaiyeye 45 dakika uzaklıktaki 'ahşap bir otele', kim ruhsat verdi? Herkes topu birbirine atacak. İsiyas Otel faciasının daha toprağı kurmadı. Depremde çöken otelde, 35'i KKTC'den gelen çocuk voleybol takımından, 32'si de rehber adayı olmak üzere, toplam 72 kişi öldü. 1993'te konut olarak inşa edilen otele 2016 yılında ruhsatsız bir kat eklendiği, binanın çürük olduğu, yönetmeliklere uyulmadığı tespit edildi. Dava açıldı. Yaklaşık 2 yıl süren dava sonrası otelin sahibi, oğlu, mimarı ve inşaat mühendisi başta olmak üzere 6 kişiye hapis cezası verildi. Peki, bu oteli denetlemekle yükümlü, bundan sorumlu herhangi bir yetkili yargılandı mı? Ruh-

sat verenler hakim karşısına çıktı mı? Hayır.

#### AL HUZUR HAKKINI, YAT AŞAĞI

Onca maaş alan bu ilgililer, ilgisizler, etkililer, yetkililer ne işe yarıyor? Al maaşı, al huzur hakkını, al yolluğu, al yıpranma payını; yat aşağı... Sonra cayır cayır yansın 'ahşap' oteller, kolonu kesik oteller, kaçak tesisler depremde çöksün, yüregimiz yansın. Niye sadece bizim yüregimiz yanıyor da, bu ruhsatçı tayfasına, denetimci milletine, imzacı güruhuna hiçbir şey olmuyor? Kim bilir nerelerde, ne ihmaller daha sotede uyuyor.

#### ANTALYA AÇIKLAMA BEKLİYOR

Bolu'da otel yandı, Adıyaman'da otel çöktü. Peki Antalya ne durumda? Bolu Belediye Başkanı Özcan'ın söyledikleri aynen Antalya için de geçerli. Tekrarlayalım: "Yangın merdiveni var mıydı, fiske sistemi var mıydı, biz bunları bilemiyoruz. Ne var, ne yok, nasıl bir önlem alınmış, bu konuda bilgi sahibi değiliz. Bizim kayıtlarımızda herhangi bir bilgisi yok". Can yakıcı soruyu sorayım: Antalya'daki oteller kurallara tam uyduğu, önlemleri eksiksiz aldığı, iyi denetlendikleri için mi böyle facialar yaşanıyor; yoksa 'bindik bir alamete, gidiyoruz kıyamete' mi? Bunu kim açıklayacak? Bölgemizdeki otellerin iyi denetlendiğini, bütün önlemlerin alındığını, herhangi bir sıkıntılı durum olmadığını kim söyleyecek? Bekliyoruz.

# FAHİŞ KİRA ARTIŞLARININ SORUMLUSU MAL SAHİPLERİ

Ticaret Bakanlığı tarafından fahiş fiyat artışı yaptığı tespit edilen bin 12 emlak işletmesine 101 milyon 200 bin TL ceza kesilirken Oda Başkanı İsmail Çağlar, fiyat artışlarının asıl sorumlusunun mal sahipleri olduğunu vurguladı

TİCARET Bakanı Ömer Bolat'ın, fahiş fiyat artışı yapan bin 12 emlak işletmesine toplam 101 milyon 200 bin TL ceza kesildiğini açıklamasının ardından, emlak sektörü temsilcilerinden dikkat çeken bir açıklama geldi. Antalya Emlakçılar İş Takipçileri ve Oto Galeriler Esnaf Odası ve Tüm Emlak Danışmanları Birliği Genel Başkan Yardımcısı İsmail Çağlar, emlak danışmanlarının mal sahiplerinin talepleri doğrultusunda hareket ettiğini belirterek, "Emlakçılar günah keçisi olmamalı, aynı ceza gayrimenkul sahiplerine de uygulanmalı" dedi.

#### GÜNAH KEÇİSİ DEĞİLİZ

Artan enflasyon ve fahiş fiyat artışları karşısında denetimlerini sıkılaştıran Ticaret Bakanlığı, ilan fiyatlarında usulsüz artış yaptığı tespit edilen bin 12 emlak işletmesine toplam 101 milyon 200 bin TL idari para cezası uyguladı. Ancak emlak sektörü temsilcileri, fiyat artışlarının asıl sorumlusunun gayrimenkul sahipleri olduğunu vurgulayarak, ceza yaptırımının yalnızca emlakçılarla sınırlı kalmaması gerektiğini dile getirdi.

Antalya Emlakçılar İş Takipçileri ve Oto Galeriler Esnaf Odası ve Tüm Emlak Danışmanları Birliği Genel Başkan Yardımcısı İsmail Çağlar, fiyatları artıranın asıl mülk sahipleri olduğunu ifade ederek, "Burada emlakçı günah keçisi olmamalı. Gayrimenkul sahiplerine de aynı ceza kesilmeli. Çünkü biz emlak danışmanları olarak gayrimenkul sahibinin talebi doğrultusunda fiyatları yükseltiyoruz veya düşürüyoruz. Meslektaşlarımız bunu suistimal etti ise tabii ki ceza alsın. Fakat mal sahibinin talimatı doğrultusunda konut fiyatları yükseltildiğinden fiyatı yük-



İSMAIL ÇAĞLAR

selten mal sahipleri de ceza yemeli" ifadelerini kullandı.

#### BİZLER SADECE ARACIYIZ

Konut kredilerinde yaşanan düşüş ve açıklanması beklenen sosyal konut projelerinin konut piyasasını yukarı yönlü etkilediğini ifade eden "Fiyatlarda yaşanan yükselişin emlak danışmanları ile uzaktan yakından ilgisi yok" dedi.

Çağlar sözlerine "Konut kredilerine uygulanan faiz oranlarının normal seyrine dönmelerini kendilerinin de benden bu yana istedikleri ifade ederek, "Merkez Bankası'nın faiz düşürme politikasına geçmesi konut kredilerinin faiz oranlarını da aşağı yönlü etkiledi. Bu sektörümüz için olumlu gelişme. Öte yandan emlak danışmanlarına ke-

silen cezalar bizi de tedirgin etmeye başladı. Çünkü konut kredilerinin faiz oranlarında ne zaman düşüş yaşanır artan fiyatlardan dolayı emlak danışmanları sorumlu tutuluyor. Halbuki büyük sorumluluk gayrimenkul sahiplerinin" dedi.

#### ARTIŞ İÇİN ÖNLEM ÇAĞIRISI

Çağlar, "Konut fiyatlarındaki artışın nedeninin kesinlikle emlak danışmanları değildir. Önlem alınması gereken daha elzem başlıklar varken faizler düştükçe yetkililerin konut fiyatlarının artmaması için sadece gayrimenkul danışmanlarını gündeme almasını doğru bulmuyoruz. Türkiye'de konut üretimi uzun süredir sektöre uğramış vaziyette. Bu noktada yapılacak ilk şey neredeyse durma noktasına gelen in-

şaat faaliyetlerini canlandırmak için ilgili Bakanlıkların devreye girmesi. Konut fiyatlarının yükselmemesi için öncelikle konut üretimi artırılmalı, özel firmalara da bu yönde teşvikler sağlanmalıdır" sözlerini kullandı.

Çağlar son olarak, "Konutun Türkiye'de yatırım aracı olarak görülmesinin konut fiyatını artıran bir diğer önemli etkidir. Orta ve düşük gelire sahip vatandaşların konut almasının sağlanması amacıyla çeşitli çalışmalar yapılıyor. Yakın zamanda detaylı olarak paylaşılabilecek diye düşünyöyoruz. Bu tür projeler konutun yatırım aracı olarak kullanılmasını bir miktar engelleyecektir. Konut sadece barınmak için kullanılmalıdır. Yetkililer de bunun böyle olduğunu teşvik etmelidir" dedi.

## Kotandı emekli dostu proje

KONYAALTI Belediye Başkanı Cem Kotan, Berberler Odası Başkanı Yüksel Uzun ve oda üyeleriyle bir araya geldi. Henüz proje aşamasında olan 'Emekli Kart Projesi' hazırlıklarına ilişkin fikir alışverişinde de bulunan toplantıda konuşan Başkan Kotan, "Emekliler belli noktalarda bu kartı kullanıp indirim imkanından faydalanacak. Bu noktalardan biri de berberler" dedi. Konyaaltı Belediyesi emekli vatandaşların yaşam kalitesini artırmak için proje üretmeye devam ediyor. Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, Berberler Odası Başkanı Yüksel Uzun ve oda üyeleriyle bir araya geldi. Yapılan görüşme-

de henüz proje aşamasında olan Emekli Kart Projesi'nin detayları ele alındı. Proje, Konyaaltı ilçesinde yaşayan emeklilere özel indirim sağlamayı hedefliyor. Projenin detaylarına ilişkin fikir alışverişinde bulunan Başkan Kotan, projenin verimli bir şekilde ilerlemesi için ortak bir yol haritası çizileceğini kaydetti. Başkan Kotan, proje kapsamında, emeklilere verilecek kartlarla belli işletmelerden indirim imkanı sağlanacağını kaydetti. Projenin önemine vurgu yapan Berberler Odası Başkanı Yüksel Uzun ise, Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan'a çok teşekkür etti. HABER MERKEZİ



## Siyah taksi!

Fahrettin  
HEPKESKİN

Antalya Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde kamu görevi yapan ticari taksi esnafının ve yolcuların güvenliğini sağlamak amacıyla taksilere kamera ve panik butonu takılmaya başlandığını duyuyorum.

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin amacı, kameralar aracılığıyla ulaşım güvenliğini sağlamak.

Kameralar Taksi İzleme Merkezi (TİM) tarafından takip edilecek, bu merkez olası kötü olaylara müdahale etmeye çalışacak. Taksibe kim bindi? Şizofren mi, alkollü mü, madde bağımlısı mı? İşte o kameralar o izleme merkezinin gözü kulağı olacak ve bir olay olduğunda görüntüler delil olarak savcılara önüne gelecek. Kim olursa olsun cezasını çekecek. İster husumetli ister hatırlı! Bu Taksi İzleme Merkezi uygulaması Avrupa'dan çok sonra bize geliyor ama buna da şükür!

Buraya kadar güzel. Peki soruyorum; Yeter mi? Yetmez!

Mesela, kameranın gerçek işlevi ne? Kamera şoförün, ya da araca binen müşterinin, yani ikisinden birinin yaralanması ya da ölmesi ile sonuçlanacak görüntüleri kaydeder, o kadar? Yani kamera suç önleme mekanizması değil. Sadece caydırıcı bir uygulama. Ne yapılabilir mesela? Acaba diyorum. Ticari taksi şoförü yan koltuğuna yolcu almırsa.

Yolcu arka koltuğa otursa ve sürücü ile arasında cam bölme olsa. Yolcunun sürücü ile fiziki teması olmasa. Yolcu ve sürücü hoparlör ile konuşsa. Ödemeler yolcu bölümünde olan pos makinasına kredi kartı ile yapılsa.

Nakit ödeme ise paranın geçebileceği bir yerden olsa. İngiltere'nin simgesi siyah taksiler böyle çalışıyor. Hem de elektrikli, konforlu. Oradan örnek verdim. Takside bagaj alanı yok. Bagaj alanı olmayınca arka tarafta karşılıklı 3'er kişinin rahatlıkla oturabileceği katlamalı koltuklar düşünün. Ve taksiler tekerlekli sandalye erişimine uygun.

Ve en önemli konu: Taksi şoförünün yanına müşteri oturmuyor, yasak yani. İşlenmesi olası ölümle sonuçlanacak bir saldırı baştan önlenmiş oluyor. Kamera görüntüsü ise sadece bu olaya şahitlik yapıyor. Böyle çalışmaya elverişli taksiler yaptırmış İngilizler Çinlilere. Adı Siyah Taksi. Londra'da 15 bin siyah taksi çalışıyor. Çinlilerin Manisa'da otomotiv sektörü yatırımını yaptığını ve 5 bin kişiye istihdam sağlayacağı haberlerini duyuyorum. Belki Antalya'da Çin'e siyah taksi siparişi verebilir! Ne dersiniz?

Dünyadan  
kısa kısaEndonezya'da  
heyelan: 16 ölü

ENDONEZYA'NIN Java Adası'nda sel ve toprak kaymaları meydana geldi. Aşırı yağışların neden olduğu sel ve toprak kaymalarında 16 kişinin hayatını kaybettiği, 8 kişinin ise kayıp olduğu bildirildi. Yetkililer, kurtarılan 11 kişinin tedavisinin çevredeki hastanelerde sürdüğünü belirtti. Engbeli arazi nedeniyle arama kurtarma çalışmalarının zorlukla yapıldığı kaydedildi.

Yoon Suk Yeol  
hakim karşısında

GÜNEY Kore'de ilan ettiği 6 saatlik sıkıyönetim uygulaması nedeniyle yetkileri askıya alınan Güney Kore Devlet Başkanı Yoon Suk Yeol, hakkındaki azil davasının 3'üncü duruşmasında ilk kez hakim karşısına çıktı. Yeol, liberal demokrasiye inandığını belirterek, 'isyan' ve 'görevi kötüye kullanma' suçlamalarını reddetti. Bir sonraki duruşmanın 23 Ocak'ta yapılması bekleniyor.

Donald Trump'a  
Filistin'den tepki

ABD Başkanı Donald Trump, göreve gelmesinin ardından dikkat çekici kararlar aldı. Trump'ın, Joe Biden yönetiminin Batı Şeria'da güvenliğe zarar veren fanatik Yahudi yerleşimcilerle yaptırım uygulanmasını öngören kararlamasını geri çekmesine Filistin Dışişleri Bakanlığı'ndan tepki geldi. Bakanlık Trump'ın kararını kınayarak uyandı bulundu.

İsrail ordusu  
çocuk öldürdü

GAZZE Şeridi'nin Refah kentinde İsrail güçlerinin açtığı ateş sonucu bir çocuk öldü. Ölen çocuğa yardım için gelen kişiye de İsrail güçleri tarafından ateş açıldı. Yerel kaynaklar, ölen çocuğun adının Zakaria Hamid Barbakh olduğunu ve Refah'ın merkezindeki Al-Awda Kavşağı'nda İsrail keskin nişancılar tarafından vurulduğunu açıkladı.

Polonya'da kayıp  
anti-tank skandalı

POLONYA'DA kaybolan anti-tank mayınlarının IKEA deposunda bulunmasının ardından yaşanan olayda sorumlu olduğu iddia edilen üst düzey bir general görevden alındı. Polonya ordusunu sarsan olay bir IKEA depo temsilcisinin askeri yetkililere mühimmatın ne zaman alınacağını sorması üzerine ortaya çıktı. Olaya ilişkin geniş çaplı soruşturma başlatıldı.

Los Angeles'te  
yangın uyarısı

ABD Ulusal Hava Durumu Servisi'nin yayımladığı 'kırmızı bayrak' uyarısına göre, Ventura ve Los Angeles'in büyük kısmının yangın tehlikesi altında olduğu belirtildi. Ventura ve Los Angeles'in kuzeydoğusundan gelen kuvvetli rüzgarların hızının sahil bölgelerinde saatte yaklaşık 100 kilometreye ulaşabileceği kaydedilen uyarıda, nem oranı yüzde 5-15 ortalamasında bildirildi.

Çin'e ihracatta  
Rusya ilk sırada

RUSYA Devlet Başkanı Vladimir Putin, Çin Devlet Başkanı Xi Jinping ile görüşmesinde, "Çin'e petrol ihracatı açısından ilk sırada yer alıyoruz" dedi. Rusya Devlet Başkanı Putin, Rus gazını Çin'e taşıyan Sibirya'nın Gücü boru hattının 5 yıl önce faaliyete geçtiğini hatırlatarak, "Sanayi, ulaştırma, tarım ve diğer alanlarda başarılı ortak projeler uygulanmaktadır" dedi.

ANTALYALI KADINLAR  
SOKAKLARA İNDİ

Pınar Zorlu'nun eski eşi tarafından öldürülmesinin ardından Kadın Dayanışma Komiteleri, mücadele çağrısı yaptı. Kadınlar kentte, son bir yılda 91 kadının erkek şiddeti nedeniyle hayatını kaybettiğini belirtti

ANTALYA'DA boşandığı ve uzaklaştırma kararı aldığı Gürhan Üzer tarafından üzerine benzin dökülerek yakılan ve 20 gün hastanede yaşam mücadelesini kaybeden Pınar Zorlu için Antalya Kadın Dayanışma Komiteleri üyeleri eylem gerçekleştirdi. Eylemde kadına yönelik şiddete karşı mücadele çağrısı yapıldı.

CİNAYETLERE KARŞI BİRLİKTE  
MÜCADELE EDELİM

Antalya'da boşandığı kişi tarafından yakılarak öldürülen Pınar Zorlu'nun ardından, Antalya Kadın Dayanışma Komiteleri bir araya geldi. Kadın cinayetleri için yasalara işaret eden komiteler, kadına yönelik şiddeti karşı mücadele çağrısında bulundu.

Basın açıklamasında, "Çok üzgünüz, çok öfkeliyiz. Pınar, kocası tarafından öldürülen emekçi bir kadındı ve yaşananlar, bugünkü düzenin kadına yönelik şiddeti nasıl meşrulaştırdığının acı bir göstergesidir. Antalya Kadın Dayanışma Komiteleri olarak, tüm kadınları özgür, eşit ve güvende yaşayacakları bir dünya için mücadele etmeye çağırıyoruz. Gelin, susmayalım; birlikte itiraz edelim. Kadına yönelik şiddete, cinayetlere ve her türlü tacize karşı mücadeleyi hep birlikte büyütmeliyiz" denildi.



Antalya'da ayrıca son 1 yılda 91 kadın erkek şiddeti nedeniyle hayatını kaybederken, 'KADES' uygulaması, kadınlar için önemli bir güvenlik aracı haline geldi. Kentte yaklaşık 80 bin kadının uygulamayı indirirken, bunlardan 73 bini şiddet, tehdit veya taciz nedeniyle kullanmak zorunda kaldı. Kadınlar, Pınar Zorlu'nun anısını yaşatmak ve benzer acıların bir daha yaşanmaması için mücadelelerine kararlılıkla devam edeceklerini vurgularken tablonun kadına yönelik şiddetin meşrulaştırıldığı düzenin bir sonucu olduğu ve şiddetle mücadeleyi büyütme sözü verdi.

## Halk ozanları Antalya'da anıldı

KEPEZ Alevi Bektaşî Kültür Derneği'nin ev sahipliğinde düzenlenen Davut Suları Anma etkinliği, geniş bir katılımıyla gerçekleşti. Halk ozanlarının ve eserlerinin yad edildiği programda, Kepez Alevi Bektaşî Kültür Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abidin Özkan, dernek çalışmalarını ve önemli toplumsal talepleri dile getirdi. Özkan, cem evlerinin ibadet hane olarak kabul edilmesi, zorunlu

Kepez Alevi Bektaşî Kültür Derneği'nin düzenlediği Davut Suları Anma etkinliğinde halk ozanları anıldı. Dernek Başkanı Abidin Özkan, cem evlerinin statüsü ve zorunlu din dersleri gibi önemli konuları açıklamalarda bulundu

kanı Abidin Özkan, dernek çalışmalarını ve önemli toplumsal talepleri dile getirdi. Özkan, cem evlerinin ibadet hane olarak kabul edilmesi, zorunlu

din derslerinin kaldırılması ve eşit yurttaşlık gibi konulara vurgu yaparak, hükümetin cem evlerini Turizm Bakanlığı'na bağ-

lama kararına tepki gösterdi.

ÇÖZÜLMESİ GEREKEN  
SORUNLAR VAR

Kepez Alevi Bektaşî Kültür Derneği'nin ev sahipliğinde Davut Suları Anma etkinliği gerçekleşti. Etkinlikte halk ozanları ve eserleri yad edildi. Kepez Alevi Bektaşî Kültür Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abidin Özkan etkinliğin önemine dikkat çekerek, programın içeriğini anlattı. Etkinliğe Muratpaşa Belediyesi Başkan Vekili Canan Keleş'in yanı sıra, CHP Kepez İlçe Başkanı Gökhan Ölmez, CHP Kepez Belediye Meclis Üyesi, Melek Çoban, Devrimci Turizm İşçileri Sendikası Genel Başkanı Mustafa Yahyaoglu, Amasyalılar Dernek Başkanı Musa Çolak, Gaziantepçiler Dernek Başkanı Mehmet Ali Güneş, Yönetici Cengiz Güneş, Dernek sekreteri Cemil Kar, Sayman Satılmış Çağlar, Yönetim Kurulu Üyeleri Tülay Yıldız, Sebahat Metin, Eren Serin, Gülseren Kartas, Mustafa Sançobana ayrıca etkinlikte görev alan Fahrettin Aksunger ve çok sayıda vatandaş katıldı.





# KADINLARA ÖZEL DESTEK MERKEZİ

Kadınların güçlenerek sosyal ve iş hayatına daha fazla katılması adına, kadınlara yönelik birçok çalışma yürüten Antalya Büyükşehir Belediyesi, Muratpaşa ilçesinde 'Kadın Danışma Merkezi' açtı

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi'nin kadınlara yönelik hizmetleri 'Kadın Danışma Merkezi' ile artarak büyüyüp, güçlenecek. Kadınların, bireysel farklılıklarının artırılarak hayata karşı daha güçlü hissetmeleri, kaliteli zaman geçirmeleri konusunda destek olmak amacıyla hayata geçirilen merkezde, psikolojik ve hukuksal desteğin yanı sıra eğitimler de verilecek. Eğitimler, her hafta değişik konularda olacak şekilde planlanıyor. Ayrıca, düzenlenen atölye çalışmaları ile kadınların hem kaliteli zaman geçirmeleri hem de gelir sağlayabilecekleri bir takım beceriler edinmeleri amaçlanıyor.

## TAM ZAMANLI PSİKOLOG DESTEĞİ

Antalyalı kadınların hayatında önemli bir yere sahip olacak olan Kadın Danışma Merkezi'nde tam zamanlı psikolog ve haftada 1 gün de diyetisyen bulunacak. Profesyonellerin bu desteğiyle birlikte danışan kadınların hem beden sağlığı hem de ruh sağlığı olarak daha iyi hissetmelerine yardımcı olunacak. Büyükşehir Belediyesi'nin desteklediği kadın kooperatiflerinin de bir ayağı olacak olan merkezin kapıları tüm Antalya'lı kadınlar için açık.

## KADINLAR DAHA GÜÇLÜ HİSSEDECEK

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Şube Müdürü Nazlı Küçükşan, Büyükşehir Belediyesi'nin kadınlara yönelik hizmetlerini, kadınlara yönelik danışma merkezi açarak güçlendirmeyi hedeflediklerini belirtti. Küçükşan, "Merkezi-



placağı bir yer olacak" dedi.

## KURUMLAR ARASI İŞBİRLİĞİ

Merkezde eğitimlerin başladığını söyleyen Küçükşan, "Eğitimlerimiz kapsamında kadın sığınma evlerinde bulunan dezavantajlı kişilerle çalışan personellerin yaşadığı zorluklar konusunda yardımcı olmak ve işleyişi daha kaliteli hale getirmek amacıyla Aile Danışmanları Demeği'yle vaka servizyonu eğitimi yaptık. Bir hafta süren eğitimin sonunda dernekle birlikte yapılan çalışmanın raporlama aşamasını gerçekleştireceğiz. Kadın alanında yaptığımız çalışmalar konusunda iş birliği içinde olduğumuz birçok kamu kuruluşu da var. Onlarla da zaman zaman süreci nasıl daha iyi yönetebiliriz diye fikir alışverişinde bulunuyoruz" diye konuştu. **BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ**



mize gelen kadınların kendilerini daha güçlü hissetmelerini amaçlıyoruz. Psikolog ve diyetisyen arkadaşlarımız da burada olacak. Diğer birimlerdeki personellerin eğitimleri ve kurumlar arası işbirliği çalışmalarının da ya-

# 3 binden fazla glutensiz ürün

Kepez Belediyesi'nin Kalkınma ve Dayanışma Vakfı Fırın İktisadi İşletmesi, çölyak hastalarına ve sağlıklı beslenmek isteyenlere yönelik günde 3 binden fazla glutensiz ürünü tüketime sunuyor

KEPEZ Belediyesi'nin bir iştiraki olan Kepez Ekmek, ilçe sakinlerine uygun fiyatlı ve kaliteli unlu mamuller sunarken, bir yandan da sağlık odaklı üretim anlayışıyla fark yaratıyor. Özellikle çölyak hastalarına yönelik özel olarak üretilen glutensiz ve düşük proteinli ürünler, sağlıklı beslenmek isteyen vatandaşlar içinde güvenilir bir alternatif oluşturuyor. Kepez Kalkınma ve Dayanışma Vakfı Fırın İktisadi İşletmesi, hijyen ve gıda güvenliği standartlarına uygun üretim süreciyle vatandaşlardan yoğun talep görüyor. Tarım ve Orman Bakanlığı izniyle tüm ürünler gıda mühendislerinin denetiminde modern elektronik makineler aracılığıyla üretiliyor. Glutensiz ürün yelpazesi oldukça geniş ve farklı damak tatlarına hitap ediyor. Glutensiz normal ekmeğin yanında susamlı, çiçek, baton, tam tahıl, gobit, roll, hamburger, sandviç, baget, bazlama, köy ekmeği, ramazan pidesi, kebabçı pidesi, lavaş, simit, poğaç ve açma gibi birçok çeşit vatandaşların tüketimine sunuluyor. Bu sosyal belediyeçilik hizmeti, sadece Kepez ile sınırlı kalmayıp, Antalya'nın dört bir yanına ve Türkiye'nin 17 iline ulaşarak geniş bir kitleye hizmet veriyor.

## 'SAĞLIKLI VE MUTLU BİR KEPEZ İÇİN ÇALIŞIYORUZ'

Günde 3.000'den fazla glutensiz ürünün hijyenik koşullarda üretilmesini bildiren Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, "Kepez Vakfı olarak halk sağlığına



verdiğimiz önemin bir göstergesi olan glutensiz ekmeğin üretim tesisimiz, alanında örnek bir tesis olarak faaliyet gösteriyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan alınan tüm izinlerle, en ileri teknolojiye sahip elektronik makinelerde, gıda güvenliği standartlarına tam uyumlu şekilde üretim yapıyoruz. Tesisimizde, hijyen kurallarına azami dik-

kat edilirken gıda mühendislerimizin gözetiminde üretim gerçekleştiriliyor" dedi. Bu üretim tesisinin sadece çölyak hastalarının değil, sağlıklı beslenmeyi tercih eden vatandaşların da ihtiyaçlarını karşıladığını ve toplumun her kesimine dokunan sosyal belediyeçilik hizmeti olduğunu sözlerine ekleyen Başkan Kocagöz, "Hep birlikte daha sağlıklı ve mutlu bir Kepez için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Kepez Vakfı, sadece sağlıklı gıda üretimiyle değil, aynı zamanda sosyal sorumluluk projesiyle de ön plana çıkıyor. İhtiyaç sahibi ailelere ekmeğin desteği sağlayan vakıf, büfelerinde uygun fiyata satış gerçekleştirilen ekmeğin gelirleriyle lise ve üniversite öğrencilerine burs imkanı sağlıyor. **KEPEZ BELEDİYESİ**



## Özlem SOYDAN

## Kayak

Dağlar hayatın en görkemli tanıkları, ister adrenalin deyin ister meydan okuma, her mevsim ayrı bir güzellikte insanları kendine çekmeyi başarıyor. Kar yağdığında duğunu takmış nazlı bir gelin gibi süzülüyor ve o cazibeden etkilenmemeniz mümkün değil.

Kış aylarının vazgeçilmez kayak sezonu açtı ama hemen altını çizmek istiyorum kayak sadece fiziksel bir aktivite değil iç huzuru ve özgürlüğün de simgesidir. Zirveden yüzüne çarpan bir dağ havasıyla sadece rüzgarın sesiyle sonsuz bir beyazlıkta salına salına bir kayboluş...

Kayak denilince ilk alan gelen Uludağ olur. Burada Yeşilçam'ın etkisi büyüktür. Bizim nesil hep o filmlerden kayanın zengin sporu olduğuna inandı ve o dönemlerde belki de tesislerin azlığından kayak zengin sporuydu. Şu an ülkenin dört bir yanında irili ufaklı 50'den fazla tesis var. Güzel bir planla çok uyguna yurtdışında kayak tatili bile yapabilirsiniz.

Dediğim gibi kayak tatili yapmak ve bunu en uyguna getirmek istiyorsanız ciddi bir planlamaya ihtiyacınız var. İlk kez deneyimleyecekler için güvenli çok önemli. O yüzden sömestir, bayram, hafta sonu gibi tatillerde kayak merkezlerinden uzak durun. Acemi pistleri en kalabalık ve en tehlikeli pistlerdir. Buradaki her bir kişi hem kendisi için hem de bir başkası için potansiyel tehlike arz eder. O yüzden kendi başınıza hareket etmeyin, profesyonel destek alın. Yoksa kayak hayatınız başlamadan biter. Bir ikincisi ise insan yoğunluğuna azaltmak adına geniş ve pist sayısının fazla olduğu kayak merkezlerini tercih edin.

Ekipman işine gelirse artık bütün tesislerden ekipman kiraladığı için yapıp yapamayacağınız belirli olmayan bir spor için bir ton para ödemeyin, kiralayın. Bu her spor için geçerlidir. Bir sporu düzenli yapıyorsanız ekipmanları satın alırsınız yoksa kiralık her zaman mantıklıdır.

Gelelim kayak mı, snowboard mı tercihiniz; hiç kaymamış bir insana kesinlikle kayakla başlamasını tavsiye

ediyorlar. Gözünüz korkmasın, yavaş yavaş bu spora ısınma diye birkaç saatlik eğitimle fiti fiti kaymaya başlarsınız. Herkesin yapabileceği bir spor, board ise bir tık daha zor kurtuyor, sadece öğrenme aşaması biraz daha meşakkatli diyelim. Bolca düşünmeye hazır olun ama öğrendikten sonra kayaktan çok daha keyifli, çok daha eğlenceli diyebilirim.

Tesis seçimine gelince kesinlikle Kars-Sarıkamış derim ama Türkiye'nin bir ucu, o yüzden ilk etapta etrafımızdaki tercihleri değerlendirmeliyiz. Bize en yakın tesisler Saklıkent ve İsparta-Davraz, bir de son dönemde oldukça popüler olan Denizli Bozdağ yani Nikfer Kayak Merkezi. Saklıkent'in başlangıç için çok uygun olduğunu düşünmüyorum, pistleri sert virajlardan ve dik bir eğimden oluşuyor. Aynı zamanda da kısa, sadece 4 pist var. Tesisin çok da iyi işletildiğini düşünmüyorum. Yıllardır aynı pazarlama stratejisi hakim, hiçbir yenilik yok. Antalya'da bir günde dört mevsim yaşıyoruz, kayağını yap denizine gir, kanmıyoruz artık bu muhabbete. Sadece çoluğu çocuğa kar göstermek için gidilen ve bir ton para harcayacağımız bir tesis. Biraz sert çıktım, kaderine terk edilmiş bir tesis diye düşünüyorum. En son sezon açıldığında bir elektrik sorunu vardı telesiyerler çalışmıyor diye kayakçılar isyan etmişti.

Nikfer'e gelirse 2016 yılında açılmış yeni bir tesis. Korkuteli üzerinden iki saatlik bir yolculukla ulaşabiliyorsunuz. Gününbirlik gidip gelenebilir. İşletme belediye ait, fiyatlar inanılmaz uygun. Tek sıkıntı kayak merkezinde konaklama imkanı yok. O yüzden gününbirlik tesis olarak geçiyor. En yakın konaklama için 10-15 kilometre mesafe gitmeniz lazım. Servis ve ulaşım imkanları mevcut, karavan alanları da var. Kayak merkezlerinin sitelerine giderseniz canlı izleme ve tesislerin özelliklerini görme şansını da bulursunuz.

Bir türlü işin içinden çıkmıyorsanız ve ya ben hiç uğraşmayım diyorsanız çok güzel eğitimi kayak turları da var. Sizin için her şeyi ayarlıyorlar. Karlar erimeden hareket geçin.

# Alanya'da yol kalitesi artıyor

ALANYA Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, kent genelinde yol kalitesini artırmaya yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Oba Mahallesi Çarşamba Caddesi'nde bulunan 1001. Sokakta yapılan 1 kilometrelik yolların çalışmasıyla, mahalle sakinlerinin daha rahat bir ulaşım imkanı elde etmesi sağlandı. Çalışmalar kapsamında yolun zemini güçlendirilirken, kısa zamanda çevre düzenlemesi de gerçekleştirilecek.

Alanya Belediye Başkanı Osman Tanık Özçelik, mahallelerde ulaşım sorunlarını çözmek için planlı bir şekilde çalışma-

lar yürüttüklerini belirterek, "Bölge halkımızın yaşam kalitesini artırmak adına alt ve üst yapı yatırımlarımıza devam ediyoruz. Oba Mahallesi Çarşamba Caddesi'nde tamamladığımız yol çalışması, vatandaşlarımızın ev ve iş yerlerine ulaşımını kolaylaştıracaktır" dedi.

Başkan Özçelik, bu tür hizmetlerin artarak devam edeceğini de sözlerine ekledi. Mahalle sakinlerine Alanya Belediyesi'ne teşekkür ederek, yapılan çalışmanın ulaşımı rahatlatıldığını ifade etti. **ALANYA BELEDİYESİ**







Spor  
gündemi

## Trabzonspor'dan rahat galibiyet

Süper Lig'in 20. haftasında Trabzonspor, sahasında Sivasspor'u 4-0 mağlup etti. ev sahibi ekibin gollelerini Batagov, Banza, Ozan tufan ve Lundstram kaydetti. Karşılaşmanın 49. Dakikasında Simon Banza kazamılan penaltıyı gole çevirmedi. Bu sonuçların ardından bordo-mavililer 9. sıraya yükseldi. Sivasspor ise 15. sırada kaldı.

## Sivasspor 8 maçtır 3 puan alamıyor

Süper Lig'in 20. haftasında deplasmanda Trabzonspor'a 4-0 yenilen Sivasspor'un ligdeki galibiyet hasreti 8 maça yükseldi. Süper Lig'de en son bu sezonun 11. haftasında sahasında Çaykur Rizespor'u 2-1 mağlup eden Sivasspor, bu karşılaşmanın ardından çıktığı 8 lig maçında da galip gelemedi.

## Süper Lig'de haftanın görünümü

Süper Lig'in 20. haftası bugün oynanan tek maça tamamlandı. Lider Galatasaray ile Fenerbahçe arasındaki puan farkı 6'ya indi. Kayserispor'un BAY geçtiği haftada oynanan 9 müsabakada toplam 22 gol atıldı. 9 takım ise gol sevinci yaşamadı. Haftanın en golcü mücadelesi Konyaspor - Kaysımpaşa maçı olurken, taraflar sahadan 3-3'lük beraberlikle ayrıldı.

## Besiktas'ın konuğu Athletic Bilbao

Besiktas, UEFA Avrupa Ligi'nin 7. haftasında bugün saat 18.30'da evinde İspanya LaLiga ekiplerinden Athletic Bilbao ile mücadele edecek. Besiktas, Bilbao karşılaşmasıyla birlikte Avrupa kupalarındaki 251. maçına çıkacak. Kartal geride kalan 250 mücadelede 94 galibiyet, 49 beraberlik ve 107 mağlubiyet yaşadı.

## Göztepe form tuttu

Süper Lig ekiplerinden Göztepe, ilk 20 hafta itibarıyla sergilediği oyunla adından söz ettirmeye devam ediyor. Şu ana kadar oynadığı 19 maçta 10 galibiyet, 4 beraberlik ve 5 mağlubiyete imza atan sarı-kırmızılılar, topladıkları 34 puanla 4. sırada yer alıyor. Sarı kırmızılılar son 6 maçta 1 mağlubiyet alıp 4 kez de sahadan galibiyet ile ayrıldı.

## Fenerbahçe taktik çalıştı

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi'nin 7. haftasında Fransa ekibi Lyon ile sahasında oynayacağı maçın hazırlıklarına yaptığı antrenmanla başladı. Teknik Direktör Jose Mourinho yönetiminde Fenerbahçe Can Bartu Tesisleri'nde gerçekleştirilen idman, ısınma, koordinasyon ve çabukluk hareketlerinin ardından pas ve taktiksel idman ile sona erdi.

## AT YARIŞI TAHMİNLERİ

22 OCAK ÇARŞAMBA

### İSTANBUL

#### ALTILI GANYAN TAHMİNİ

4.3.2/2.1.5.4/5.2.1.3/2/1.3.7/3.2.6.5.8

GÜNÜN BANKOSU

4.AYAK IRON POWER (2)

### ŞANLIURFA

#### ALTILI GANYAN TAHMİNİ

11/11.2.5.13/9.2.1.6/6.2.3/5.4.3/11.1.2.6.7

GÜNÜN BANKOSU

1. AYAK SWIFT PASSING (11)

# TÜRKİYE KUPASI PROGRAMI BELİRLENDİ



Türkiye Kupası'nda grup aşaması ikinci maçlarının programı açıklandı. Buna göre Antalyaspor, 5 Şubat Çarşamba günü saat 15.30'da Bodrumspor'a konuk olacak

TÜRKİYE Kupası'nda grup aşaması ikinci maçlarının programı açıklandı. Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), Ziraat Türkiye Kupası'nda grup aşaması ikinci maçlarının programını duyurdu. Bu turda müsabakalar 4, 5 ve 6 Şubat 2025 tarihlerinde oynanacak. Kupa serüveninde ilk maçı Kocaelispor ile oynayan ve sahadan galibiyetle ayrılarak 3 puanla grup aşamalarına başlayan Antalyaspor, kupada ikinci hafta karşılaşmasında Bodrumspor'a konuk olacak. Bodrum'da oynanacak olan mücadele ise 5 Şubat Çarşamba günü saat 15.30'da başlayacak. **HABER MERKEZİ**



# FIFA standartlarında 5 futbol sahası daha

FUTBOL turizmi kapsamında futbol takımlarının en çok tercih ettiği Antalya ve ilçelerindeki futbol tesislerine bir yenisi eklendi. Lara turizm merkezinde yapımı tamamlanan 5 adet FIFA standartlarındaki futbol sahası, devre arası kamp sezonunda yurt dışından birçok takımı Türkiye'ye getirdi. Şu ana kadar Wisla Krakow, Korona Kielce, Polonya U17-18 Millî Takımları, Dynamo Dresden, Alemania Aachen ve Rot Weiss Essen kulüpleri tesislerde kamp yaparken antrenmanlarını yanı sıra hazırlık maçı oynama imkanı da buluyor. Tss FC'nin hazırladığı ve Never Give Up Football Center Lara ismini verdiği kamp merkezinde 5 adet FIFA standartlarında saha, 6 adet soyunma odası, 2 adet hakem odası, 1 ofis ve 1 adet malzeme odası bulunuyor.

### TESİS HİZMETE AÇILDI

Tss FC'nin Yönetim Kurulu Başkanı Serkan Çeri gazetecilere yaptığı

Futbol turizminin başkenti Antalya'ya 5 adet futbol sahası daha kazandırıldı. Sahalar, Lara turizm merkezinde hizmet vermeye başladı

açıklamada "Hazırladığımız bu tesisler Antalya'daki son yapılan sahalardır. Yaklaşık 1 yıl önce bölgede kiralama yöntemiyle sahiplendiğimiz araziye sahalarımızı yaptık. 15 gün önce de tesisimizi hizmete açtık. Şu ana kadar dünyanın çeşitli yerlerinden 13 adet süper lig takımı tesisimizde kamp yaptı. Kamp yapanlar arasında U17 ve U18 Polonya millî takımları, Polonya Süper Liginden Wisla Krakow, Korona Kielce, Almanya'dan Dynamo Dresden, Rot Weiss Essen ve Alemania Aachen, bizim ülkemizden Altınordu FK, Ispartaspor tesisimizi kullanan takımlar arasında. Bundan sonra da Rusya'dan süper lig takımları gelecek. Bölgedeki 5 yıldızlı otellerle olan

anlaşmamız çerçevesinde konaklama otellerde, antrenmanlar ve hazırlık maçları tesisimizde olmak üzere kamplarını yaptırılmaktadır.

### 'MART AYI SONUNA KADAR 55 TAKIMI AĞIRLAYACAĞIZ'

Yeni olmasına rağmen tesislerimizde bu sezon Mart ayı sonuna kadar aralarında dünyanın her yerinden millî takım ve süper lig takımlarının da olduğu 55 futbol kulübünü ağırlayacağız. Şirketimize ait kendi tesisimizin olması bizim hayalimizdi. Şirket olarak 25 yıldır futbol kampları, 30 yıldır da turizm işi yapıyoruz. Yaklaşık maliyet 1.5 milyon dolar civarında. Antalya'nın Belek ve Lara bölgesi

özellikle Futbol turizminde kendisini aşmış durumda. Futbol takımları artık daha iyi sahalara istiyorlar. Futbol sahalalarının daha modern ve gelişmiş olması lazım. Bölgede hazırlık maçları için butik statlara ihtiyaç var. Zira maçları antrenman sahalalarında yapıyoruz. Bu da takımları etkiliyor. Türkiye olarak futbol turizminde rakiplerimiz İspanya, Portekiz, Dubai ve Malta gibi ülkeler. Onlar önümüze geçtiler çünkü organizasyonları stadyumlarla yapıyorlar. Belek ve Lara bölgesine küçük küçük de olsa statlar yapılması lazım ki büyük isimli takımlar bölgemize çekebilelim" şeklinde konuştu.

Tss FC organizasyon müdürü Sakir Ak ise "Futbol turizm sezonu Ocak ayında başlayıp Mart ayı sonunda, hatta Nisan'da sona eriyor. Tesisimizde 5 sahamız var. Seneye 2 saha daha yapacağız. Yeni olmamıza rağmen şimdiden çok talep var" dedi. **DHA**

# Besim Aybars Kros Final Yarışları Kepez'de

Kepez Belediyesi'nin, Türkiye'nin ilk çim kros koşu parkuru Avrupa Kros Şampiyonası'nın ardından, Besim Aybars Kros 1. Ligi Final Yarışlarına ev sahipliği yaptı

TÜRKİYE Atletizm Federasyonu'nun düzenlediği Besim Aybars Kros 1. Ligi Final Yarışları'nın U18-U20 Eleme Kademesi Kepez'de yapıldı. FIFA standartlarındaki Kepez Belediyesi'nin, eski Dokuma Fabrikası yerleşkesinde 20 bin metre kare alanda yaptığı 1800 metre uzunluğundaki Türkiye'nin ilk çim kros koşu parkurunda gerçekleştirildi.

Gün boyu sürecek yarışlar, U18-U20 Büyük kadımlar ve büyük erkekler de 7 kategoride yapılacak. Her yıl yapılan kulüpler arası şampiyonaya bu yıl 230'a yakın sporcu katıldı. Bu yıl ilk



ikiye girecek olan takımlar gelecek yıl Türkiye Süper Liginde yarışacak. İlk ayağı Antalya Kepez'de yapılan ligin diğer yarışları Adana ve Kocaeli'de gerçekleştirilecek.

Besim Aybars Kros 1. Ligi Final Yarışları öncesinde, Kepez Belediyesi ekipleri Türkiye'nin ilk çim kros koşu parkurunda hazırlıklara günler öncesinden başladı. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, 1800 metre uzunluğundaki çim kros koşu parkurunda bakım

çalışması gerçekleştirdi. Alandaki çimler sulanarak, gübrelendi. Bakımı yapılan çimler biçme makinesi ile kesilerek, parkurun düzgün ve estetik bir görünüm kazanması sağlandı.

Kepez Belediyesi, 2024 yılı Aralık ayında da Avrupa Kros Şampiyonası'na ev sahipliği yapmıştı. Türkiye'de ilk kez düzenlenen bu prestijli organizasyona 39 ülkeden 610 sporcu katılım sağladı. Kepez Belediyesi tarafından profesyonel yarış standartlarına uygun

şekilde hazırlanan 1800 metre uzunluğundaki çim kros parkuru, aynı anda 150 bin kişinin sığabileceği 50 bin metrekare büyüklüğündeki etkinlik meydanının hemen yanında yer alıyor. Parkurun yapım aşamasında; zeminde 2 bin kamyon dolgu malzemesi kullanılarak, üzerine 2 ton çim tohumu atıldı. Kros pistinin start ve finish düzlüğü, 200 metre uzunluğunda ve 50 metre genişliğinde olup, dikkat çeken bir özellik taşıyor. **HABER MERKEZİ**





KEPEZ'İN Tematik Bilim Kampı başladı. Her gün farklı temalarla düzenlenen atölye çalışmalarını sayesinde çocuklar, Fen Bilimleri, STEM, Mühendislik, Robotik Kodlama, Yapay Zeka, Matematik ve Astronomi gibi çeşitli alanlarda bilgi edinme fırsatı buluyor. Her gün 09.30-17.30 saatleri arasında düzenlenen kamp, çocukların öğrenme isteğini artırmayı ve bilimle eğlenmelerini sağlamayı hedefliyor. İHA

# MAĞARA GİRİŞLERİ ZİNCİRLE KAPATILDI

Akdeniz foklarının en önemli yuvalarından olan denizdeki Mavi Mağara ve Korsan Mağarası'na, turistik tekne girişleri yasaklandı. 'Akdeniz foklarının yatak odası' olarak nitelendirilen iki mağaranın girişi zincirle de kapatıldı

ANTALYADA doğa harikası koylara sahip. Hem tur tekneleri hem de özel yat turlarının en gözde bölgelerinden Kaş ve Demre ilçelerinde Kekova Adası ve çevresindeki koylarda bulunan mağaralar, aynı zamanda nesli tehlike altındaki Akdeniz foklarının da yuvası. Turistik ve gezi amaçlı teknelerin bu mağaralara girmeleri, dünya nüfusu sadece 900, Türkiye'deki nüfusu da 120 civarında olan Akdeniz foklarının neslini ve geleceğini tehdit eden en önemli nedenlerden biri.

## 'CAN GÜVENLİĞİ NEDENİYLE YASAKTIR'

Akdeniz'de Sualtı Araştırmaları Derneği'ne bağlı Akdeniz Foku Araştırma Grubu'nun (SAD-AFAG) uzun yıllardır devam eden koruma çalışmaları kapsamında, Akdeniz foklarının Akdeniz'deki en önemli iki yuvası konumundaki Kaş ilçesindeki Mavi Mağara ve Demre'deki Korsan Mağarası, turistik teknelerin girişine kapatıldı. İki mağaranın girişi zincirle ve üzerine ilçe kaymakamlıklarına ait 'Mağaraya girmek can güvenliği nedeniyle yasaktır' yazısı asıldı.

## FOKLARI KORUMA PROJESİ

Mağaraların korumaya alınmasının; Kaş Kaymakamlığı, Demre Kaymakamlığı, Antalya Sahil Güvenlik Grup Komutanlığı, ilçelerin jandarma komutanlıkları, Doğa Koruma ve Milli Parklar 6'ncı Bölge Müdürlüğü, AKUT gibi kurumların da desteğiyle SAD-AFAG ekipleri tarafından sürdürülen, Akdeniz Fokunun Muğla ve Antalya Kıyılarında Somut Adımlarla Korunması COMSTR3 Projesi kapsamında önemli bir adım olduğu kaydedildi.

SAD-AFAG Koordinatörü Cem Orkun Kıracı, bu hayvanların doğumhane veya yatak odaları denilebilecek bu mağaralarda yaşadığına dikkati çeke-



eden etmenler olduğuna dikkati çeken Cem Orkun Kıracı, "Buralar, Akdeniz fokunun yaşam alanları olduğu için zaten mevzuatta da yasak. Yaşamı geçelim, genel olarak nesli azalan bir canlı ve yaşam alanlarına girilmemesi gerekiyor. Korsan Mağarası ve onun gibi bütün kıyı mağaraları, Akdeniz fokunun yaşam alanlarının kalbi diyebiliriz. Tek başına mağaraları korumak yetmez elbette. Ancak mağaraları Akdeniz foklarının yavrulama ve yavrularının büyütme alanları olduğu için bütün deniz ve kıyı ekosisteminde en önemli yeri kaplıyor" diye konuştu.

## 'AKDENİZ FOKUNU KORUMAK, AKDENİZ'i KORUMAKTIR'

Sadece tur tekneleri olarak düşünmemek gerektiğini anlatan Kıracı, şöyle konuştu: "Dalış okulları ve otellerin sürat tekneleri ve günübirlik tekneler olarak bu sektörel paydaşlar kayırları kullanırken bazen hoyratça davranabi-

liyor. Bu mağaralara giriş-çıkışlar sırasında özellikle dişi, anne foklar yavrulayamıyor ve yavrularını emziremiyor. Çok üzülüyoruz. Bu konuda resmi girişimler de yapıyoruz ancak turcular ve içindeki turistlerin bunu talep etmediğini kendimiz de görüşerek öğrendik. Tur kooperatifleri de bunu istemiyor ve onlar için bir risk ama acentelerin satışları ve müşteri memnuniyetini artırmak amacıyla yasa dışı olduğunu bildiklerini halde ne yazık ki satış yaparken turlara baskı yaptıklarını öğrendik. Bu önlemin gerek Mavi Mağara gerek Korsan Mağarası'na teknelerin girişini çok büyük oranda etkileyeceğini düşünüyoruz. Bu aslında fiziki bir bariyerden öte psikolojik bir bariyer. Bence her 2 mağara için de yüzde 90'ın üzerinde başarı olacağından eminim. Kekova'daki Korsan Mağarası'ndaki 6 tekne ayrıldıktan sonra girmeye teşebbüs dahi etmeden mağaraya paralel geçerek transit devam etti. Bu da bizim faaliyetimizin oldukça başarılı olduğunu gösteriyor. Akdeniz fokunu korumak, Akdeniz'i korumaktır." **DHA**



## Çocuk Kütüphanesi'nde öğrenciler için tam mesai

Yarıyıl tatiline giren öğrencilere yönelik, Alanya Belediyesi Ebeveyn, Çocuk Atölyesi ve Çocuk Kütüphanesi'nde 15 gün boyunca sürecek etkinlikler, "Alanya'yı Tanıyorum, Mozaik Atölyesi" ile başladı. Restore edilen Hacı Karanfil Konağı'nda hizmet vermeye başlayan Çocuk Kütüphanesi'nde öğrenciler, düzenlenen etkinliklere ücretsiz olarak katılıyor. Birbirinden renkli etkinliklerle çocuklar hem eğleniyor hem de öğreniyor. Çocuk Kütüphanesi Taş Boyama Atölyesi, Beden Perküsyonu, Küçük Prens P4C, Hayalindeki Maskeyi Tasarla, Keçe Atölyesi, Oyun ve Etkinlik Saati ve Boyama Atölyesi gibi birçok etkinlikle öğrencileri bekliyor. Alanya Belediyesi Ebeveyn & Çocuk Atölyesi ve Çocuk Kütüphanesi'ndeki ücretsiz etkinliklere katılan öğrenciler ile velileri, uygulamadan çok memnun olduklarını belirterek, atölye çalışmalarından büyük mutluluk duyduklarını söyledi.

Alanya Belediyesinden yapılan açıklamada, etkinliklere katılmak için önceden kayıt yapılması gerektiği belirtildi. Cumartesi günleri de açık olan Çocuk Kütüphanesi'nde çocuklar ve yetişkinler için emanet kitap hizmeti de veriliyor. İHA



## Depremzede çocuklar hayata yeniden bağlanıyor

MURATPAŞA, Özgecan Aslan, Manavgat, Aksu, Alanya ile İskenderun gençlik merkezlerinin gönüllüleri, İskenderun'da kurulan konteyner kentteki çocuklarla gün içerisinde çeşitli etkinliklerde bir araya geldi. Gönüllüler, depremzede çocuklar ile konteyner kentlere kurulan alanda sportif ve sanatsal birçok etkinlik ile keyifli zaman geçirdi. 'Gençleri Hayata Bağla' projesi kapsamında düzenlenen etkinlikte, çocukların güzel anılar biriktirmesi, mutlu anlarını heyecanını o anki sıcaklığı ile saklayabilmesi hedeflendi.

## GÜZEL HATIRALAR BİRİKTİRİYORUZ

Hatay'ın ilçelerinde bulunan konteyner kentlerde yaptıkları çalışmaların anlatan Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, "Buradaki etkinliklerimizde tiyatro konser, ebru sanatı, geleneksel Türk okçuluğu, grafiti, palyaço gösterileri ve yüz boyama etkinlikleri düzenledik. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın 'Beraber İyileşeceğiz' sloganı ile çocukların yüzlerinde tebessüm oluşturuyor, çocuklar arasında güçlü bağlar kurarak ve daha güzel hatıralar biriktiriyoruz. Gençlik merkezlerimizle çıktığımız bu yolda, 'Gönülüne dokunmadığımız genç kalmamasın' diyerek, herkese ulaşmaya çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. **DHA**

## Miniklerden sevgi evlerine anlamlı hediye



AKSU Belediyesi Şahin Harun Kırbayık Anaokulu'nun 4B şubesi öğrencileri ve velileri, Türkiye-Azerbaycan ortak eTwinning projesi kapsamında bir çalışmaya imza attı. 'Kalbimdeki Bahçe' isimli projede öğrenciler, sevgi evlerinde bulunan yaşlılar için sürpriz hazırladı. 4 yaş grubu öğretmenleri Songül Atmaca koordinesindeki çalışmada öğrenciler, sevgi evlerindeki akrabalarına elleriyle atkı ördü.

Ailelerin de destek verdiği çalışmada eğlenceli anlar yaşandı. Renk renk örülen atıklar özenle paketlenerek Antalya'daki sevgi evlerine gönderildi. **DHA**



## Eğlencenin adresi Tenefüs Park

Muratpaşa Belediyesi'nin açık hava çocuk oyun dünyası Tenefüs Park, yarıyıl tatili için çocuklara dopdolu bir program hazırladı. Birbirinden renkli etkinlik ve oyun alanları, hobi ve sanat atölyeleriyle Tenefüs Park, yarıyıl tatili boyunca pazartesi hariç her gün açık



MURATPAŞA Belediyesi'nin Çaybaşı Mahallesi'nde 2016 yılında 16 bin metrekarelik alana kurduğu Tenefüs Park, öğrenciler nefes alacak birbirinden renkli aktivitelerle yarıyıl tatilinde ziyaretçilerini ağırlayacak. Ara tatil süresince, 20 Ocak'tan 2 Şubat tarihine kadar pazartesi günleri hariç her gün açık olacak Tenefüs Park, sınırsız eğlence için saat 10.00'dan 18.00'e kadar hizmet verecek. Bu yıl 20 farklı oyun alanının yer aldığı parkta, saat 13.30'da oyun atölyesi, 14.30'da Palyaço Titi ile

Masal Ağacı interaktif drama etkinliği, 15.00 de ebeveynlerin yarıştığı Aileler Yarışıyor programı, 16.00'da Hobi Sanat Atölyesi, 16.30'da Survivor, 17.00'de Mini Disco etkinliği gerçekleştirilecek. Palyaço, yüz boyama, sosis balon katlama gibi çeşitli etkinlikler yarıyıl tatili boyunca devam edecek. Programa ayrıca cumartesi ve pazar günleri Kar Partisi de dahil olacak. 0-2 yaş çocuklar ve yetişkinlerin ücretsiz giriş yapabildiği alana 2-17 yaş arası için giriş ücreti 150 lira olarak belirlendi. **DHA**